
Zarządzenie Nr 30 / 2021 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2021 r. 

        

           Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) oraz § 11 pkt. 3 uchwały Rady 

Gminy Ostrowite Nr  XXXII / 311 /2020 Rady Gminy Ostrowite  z dnia 29 

grudnia 2020 r.  w sprawie uchwały budżetowej  na 2021 rok 

 

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 

§ 1. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „ 

wprowadza się  następujące zmiany : 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                              630,00  zł 

                    dział   rozdział     §                                                  kwota 

                     852      85219     4280                                                 630,00 

                                            

       b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                               630,00 zł 

                    dział   rozdział     §                                                  kwota 

                     852      85219    4300                                                   630,00 

                      

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami  w ramach 

działu w celu zabezpieczenia wydatków na badania profilaktyczne 

pracowników.  

 
 


